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Nasi w czołówce
W dniu 17 października 2009 r.  w Tomaszowie 

Lubelskim odbył się III Ogólnopolski Turniej Szachowy dla 
Dzieci i Młodzieży o Puchar Roztocza. W turnieju wzięło 
udział 134 zawodników z województw lubelskiego, 
podkarpackiego i mazowieckiego oraz ze Lwowa w tym 
zawodnicy naszego UKS „Astra” Leśniowicach: Paweł 
Zawiślak, Nina Połajdowicz, Mateusz Łagowski, Żaneta 
Zawiślak,  Eliza Łagowska, Ola Staniuk, Agnieszka 
Geleta, Karol Skubisz i Artur Kiełbasa.

Po zaciętej rywalizacji w kategorii juniorek do lat 
15 I miejsce zdobyła Alicja Bednarczyk z LUKSz 
Fajsławice a nasza zawodniczka Agnieszka Geleta zajęła 
II miejsce.

W kategorii juniorek do lat 18 zwyciężyła Anna 
Żądło z UKS GIM-DWÓJKA Tomaszów Lubelski a Żaneta 
Zawiślak zajęła III miejsce. 

W kategorii juniorek do lat 12 zwyciężyła 
Małgorzata Bębnik z GIM-DWÓJKA Tomaszów Lubelski 
a Eliza Łagowska zajęła V miejsce. Ola Staniuk zajęła VII 
miejsce.

W kategorii młodzików I miejsce zajął Vladyslav 
Sumin z Debiut Lwów. Nasi zawodnicy: Paweł Zawiślak 
wywalczył XII miejsce a Mateusz Łagowski zajął XIV 
miejsce.

W kategorii juniorów do lat 12 I miejsce zajął 
 Łukasz Siedlanowski z MKS Start Lublin a nasz 
zawodnik Karol Skubisz zajął XVI miejsce.

W kategorii juniorów do lat  15 zwyciężył Jan 
Góra z UKS Awans Żyrzyn a Artur Kiełbasa zajął IX 
miejsce.

Turniej o Puchar Roztocza jest jedną 
z największych imprez szachowych w województwie 
lubelskim przeznaczonych dla dzieci i młodzieży dlatego 
też cieszą nas tak wysokie wyniki naszych zawodników. 

Serdecznie gratulujemy!

Brydżyści reprezentowali powiat
W dniu 18 października 2009 r.  w Urzędzie 

Gminy Leśniowice odbyły się Mistrzostwa Polski 
Powiatów w Brydżu Sportowym 2009.

 W Mistrzostwach grał cały kraj. Rozgrywki po 
raz pierwszy odbyły się z wykorzystaniem Internetu: na 
platformie BBO (Bridge Base Online). Mistrzostwa to 
wspólne przedsięwzięcie Polskiego Związku Brydża 
Sportowego i Związku Powiatów Polskich.

 W powołanej reprezentacji powiatu chełmskiego 
znalazł się m.in. Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy 
Leśniowice. Pozostali reprezentanci naszego powiatu to: 
Jan Wawryniuk, Eligiusz Wojakowski, Jerzy Smolbik, 
Andrzej Marciniak, Władysław Błaszczak, Jan Szwakopf 
i Mariusz Mróz.
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Najlepszą parą w województwie i powiecie 
zostali: Pan Wiesław Radzięciak i Pan Mariusz Mróz. 
Jednocześnie zajęli oni 11 miejsce  w kategorii par 
popularnych w kraju. Powiat chełmski okazał się 
najlepszym powiatem w województwie pokonując m.in. 
miasto Chełm i zajmując 57 miejsce w ogólnopolskiej 
klasyfikacji powiatów.

Serdecznie gratulujemy!
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XXI edycja Alertu Ekologiczno-
Zdrowotnego

 W dniu 20 października 2009 r. w Muzeum Wsi 
w Lublinie odbyło się uroczyste podsumowanie XXI edycji 
Alertu Ekologiczno-Zdrowotnego, w którym uczestniczyła 
Pani Elżbieta Głuszek Dyrektor Szkoły Podstawowej 
w Sielcu i Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy 
Leśniowice.

Tegoroczna edycja odbywała się pod hasłem: 
„Ochrona środowiska i zdrowia wyzwaniem XXI wieku”. 
Do alertu XXI edycji przystąpiło 136 szkół podstawowych 
a na szczeblu wojewódzkim zakwalifikowano 33.

Szkoła Podstawowa w Sielcu od 8 lat bierze 
udział w kolejnych edycjach alertu, zawsze wygrywając 
go na szczeblu powiatu przez zakwalifikowana była do 
finału wojewódzkiego.

Na podsumowaniu tej edycji Szkoła Podstawowa 
w Sielcu otrzymała wyróżnienie I stopnia. Aby odnieść ten 
sukces szkoła podejmowała wiele działań o charakterze 
prozdrowotnym, proekologiczny i prospołecznym 
a zaangażowani w to byli uczniowie, dyrektorzy wraz 
z nauczycielami szkoły, rodzice a także władze 
samorządowe.

Pierwszaki złożyły ślubowanie

W dniu 21 października 2009 r.  w Szkole 
Podstawowej w Leśniowicach odbyło się uroczyste 
ślubowanie uczniów klas I. W uroczystościach wzięli 
udział: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, 
Pani Małgorzata Romańczuk Dyrektor Szkoły 
Podstawowej w Leśniowicach, Pani Joanna Jabłońska 
Przewodnicząca Rady Rodziców, grono nauczycielskie, 
rodzice oraz uczniowie szkoły w tym tegoroczni 
pierwszoklasiści.

Uroczystość otworzyła Pani Małgorzata 
Romańczuk, która powitała wszystkich przybyłych 
i złożyła najlepsze życzenia nowym uczniom.

Następnie odbyła się część artystyczna 
w wykonaniu uczniów klas I, w której udowodnili że są 
w pełni gotowi do przystąpienia do społeczności szkolnej.

Następnie uczniowie złożyli uroczyste 
ślubowanie, po którym Pani Małgorzata Romańczuk 
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniowicach dokonała 
pasowania pierwszaków na uczniów szkoły.
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Kolejnym punktem uroczystości było wystąpienie 
okolicznościowe Pana Wiesława Radzięciaka Wójta 
Gminy Leśniowice, który zwrócił uwagę na to, że dzieci są 
przyszłością szkoły i zapewnił, że nauczyciele 
i pracownicy szkoły zapewnią nowym uczniom dogodne 
warunki do nauki. Na zakończenie wręczył 
pierwszoklasistom małą wyprawkę szkolną i pamiątkowe 
dyplomy.

Następnie Pani Joanna Jabłońska 
Przewodnicząca Rady Rodziców złożyła gratulacje 
i życzenia dla pierwszoklasistów. List gratulacyjny wraz 
z upominkiem w postaci gier planszowych przekazała na 
ręce wychowawczyni klasy I Pani Haliny Staniuk.

O pierwszakach pamiętali też ich koledzy ze 
starszych klas, którzy wręczyli im drobne upominki.

Tegorocznymi pierwszoklasistami Szkoły 
Podstawowej w Leśniowicach:

-        Julia Bańka
-        Jagoda Bereda
-        Sebastian Czerniakiewicz 
-        Jakub Dobski
-        Anna Gradowska
-        Monika Kozyra
-        Mikołaj Nowak
-        Natalia Oszust
-        Nina Połajdowicz
-        Adrian Siuda


